

# **Finn Andersen Kolding ApS**

**Bakkefaldet 1, 8382 Hinnerup**

**CVR-nr. 30 19 31 56**

## **Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2017.

---

**Finn Andersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Finn Andersen Kolding ApS Bakkefaldet 1 8382 Hinnerup  CVR-nr.: 30 19 31 56 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Finn Andersen
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomheder</b>	North Steel Construction ApS, Favrskov Farming Invest ApS, Favrskov Skejby Blomster ApS, Aarhus North Steel Invest ApS, Favrskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er et holdingselskab, hvis primære aktivitet er, at besidde kapitalandele i datterselskaber samt at investere i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -76.096 mod -42.363 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 774.696 mod -1.132.204 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-76.096</b>	<b>-42.363</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	894.487	-1.192.101
Andre finansielle indtægter	276.593	229.481
Nedskrivning af finansielle aktiver	-231.391	0
Øvrige finansielle omkostninger	-57.481	-99.086
<b>Resultat før skat</b>	<b>806.112</b>	<b>-1.104.069</b>
Skat af årets resultat	-31.416	-28.135
<b>Årets resultat</b>	<b>774.696</b>	<b>-1.132.204</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	894.487	-1.192.101
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	0	9.297
Disponeret fra overført resultat	-171.491	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>774.696</b>	<b>-1.132.204</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.054.091	985.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.054.091</u>	<u>985.750</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.054.091</u></b>	<b><u>985.750</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	575.408	374.976
Tilgodehavende selskabsskat	0	35.887
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>173.580</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>748.988</u>	<u>410.863</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.192.925</u>	<u>4.981.663</u>
Værdipapirer i alt	<u>5.192.925</u>	<u>4.981.663</u>
Likvide beholdninger	<u>32.348</u>	<u>272.886</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.974.261</u></b>	<b><u>5.665.412</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.028.352</u></b>	<b><u>6.651.162</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
1 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.004.091	109.604
1 Overført resultat	4.679.862	4.851.353
1 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.860.653</u></b>	<b><u>5.136.557</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	0	304.367
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>304.367</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	405.187	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	36.247	251.259
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	224.359	72.787
Anden gæld	1.489.906	874.192
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.167.699	1.210.238
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.167.699</u></b>	<b><u>1.210.238</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.028.352</u></b>	<b><u>6.651.162</u></b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

## Noter

			<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Egenkapital</b>				
	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	109.604	4.851.353	50.600
Udloddet udbytte	0	0	0	-50.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>894.487</u>	<u>-171.491</u>	<u>51.700</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>1.004.091</u></b>	<b><u>4.679.862</u></b>	<b><u>51.700</u></b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
